
Uchwała Nr V/67/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 25 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie sposobu ustalania niektórych nale�no�ci z tytułu zwrotu kosztów 
podró�y słu�bowych radnych Gminy Darłowo 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) 
oraz § 5 ust. 3 rozporz�dzenia Ministra Spraw Wewn�trznych i Administracji z 
dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania nale�no�ci z tytułu zwrotu 
kosztów podró�y słu�bowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z pó�n. 
zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 

 
§1 

Ustala si� nale�no�� z tytułu zwrotu kosztów podró�y słu�bowych radnych 
Gminy Darłowo na terenie kraju odbywanych samochodami nie b�d�cych 
własno�ci� Gminy według stawek za jeden kilometr przebiegu, ustalonych na 
podstawie przepisów dotycz�cych warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów u�ywania do celów słu�bowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów nie b�d�cych własno�ci� pracodawcy. 

 
§2 

Ustala si� nale�no�� z tytułu zwrotu kosztów podró�y słu�bowych radnych 
Gminy Darłowo poza granicami kraju w wysoko�ci i na warunkach ustalania 
nale�no�ci przysługuj�cych pracownikom zatrudnionym w pa�stwowej lub 
samorz�dowej jednostce sfery bud�etowej z tytułu podró�y słu�bowych poza 
granicami kraju. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 


